PROCESSO SELETIVO AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 09/2023

CONVOCAÇÃO PARA AS ENTREVISTAS

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a nota da
prova objetiva do processo para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários

que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS JARDIM SANTO ANDRÉ do
município de São  Paulo − Região de São Mateus.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 30/05/2023 (Terça-feira)

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: PARÓQUIA SANTO ANDRÉ - Endereço: Rua Dias de Moréia, 168 - Jardim Santo André - SP

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 10
minutos de antecedência do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade
RG ou carteira de habilitação válidos, sem o qual será desclassificado.

3. Não será permitido entrada sem máscara de proteção.
4. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO DATA DA ENTREVISTA

IANCA SABINO PASSOS SANTANA 30/05/2023 às 09:00

STHELLA CHRISTINA GOMES SILVA  30/05/2023 às 09:15

JUCILENE FRANCISCA FIRMINO 30/05/2023 às 09:30

ISABELA CATARINA DE JESUS SOUSA 30/05/2023 às 09:45

MAYSA DA SILVA CHAVES 30/05/2023 às 10:00

ALDEANE BEZERRA DE OLIVEIRA 30/05/2023 às 10:15

CICERA LUCILENE DA SILVA BARBOSA 30/05/2023 às 10:30

REGIANE RODRIGUES DA SILVA 30/05/2023 às 10:45

LETICIA CARVALHO DE OLIVEIRA REIS 30/05/2023 às 11:00

MARIA LEYDIANE DA SILVA PEREIRA  30/05/2023 às 11:15

NUBIA DAMASCENA DE JESUS 30/05/2023 às 11:30

ALINE GABRYELE SILVA DOS SANTOS 30/05/2023 às 11:45

BRUNO SOUZA DE OLIVEIRA  30/05/2023 às 13:00

KAROLINE TEIXIERA SILVA 30/05/2023 às 13:15

JANAINA PEREIRA OLIVEIRA 30/05/2023 às 13:30

THAIS VALENTIM DE OLIVEIRA SOUZA  30/05/2023 às 13:45

GUSTAVO DA SILVA SANTOS  30/05/2023 às 14:00

THAMIRYS KAROLINE LIMA 30/05/2023 às 14:15

JAQUELINE GONCALVES DE ARAUJO 30/05/2023 às 14:30

VITORIA CRISTINA DE FREITAS SANTOS
ROCHA

30/05/2023 às 14:45

*Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico      www.fuabc.org.br e nas
respectivas unidades.

São Paulo, 25 DE MAIO de 2023.